
f \
UNIQA poušťovna, : s

( zapnuu »“an m „mm
_ “ mna : mm 2012

EWWIRČ 810/136 15000Prahl$ .Cub dokumentuU N | OA '6m40480 Evidončnilmvozidla(ELV)
ČisloELV čim wm lmlouvy:
Klimt VODÁRNAPLZEŘ : s .RČIIC 25205625,ADRESA.Malonranská143/2, 32000Ptzeň

Slav ana

“...“ ..“... VODARNAPLzEN . s , RC/IČ 25205625,ADRESA Milostrsnská143/2. 32500 Plzeň

pmmum vooARNAPLZEFJ . s , RČ/IC25205525,ADRESAMaiosíranská143/2,326 00Plzeň

m...... m,., vooARNAPLZEN.s.,Rene25205025,ADRESA:Malomunsu103/2,32600Pixon

Opffvnůni am,. - VODÁRNAPLZEN a s„ Reno 25205625,ADRESAMalostranská143/2,320 00Plzeň

') Ptali pout. pm DOMÉN WINS“ Il“ muni (KASKO. Skllm)

Údah ovozidlo

CřsioVTP w3|z569 RZ(SPZ) VIN(: karmu)TNUBPSRSJNKDOASIB Fmi Burlepoutat.romanci
DumTommzmenNaklmniuomubllTATRATiseF'hoomx
Motu.palm:zdvihovýccmvýkonD,12907m,355kW
Rak vyroby 2022 Uptown o Coková "nomoslvkg 24000 Mislk mm 2

Nové vomlo ANO Ponšlůno nl conu bez DPH IC Guion 52915274 Čislo Mumy 5220062 DN 15 11 2022

Zab-zpohm vemu Boz zabezpeceni

Nova0m:výbavymnovonakusma“ 1 Rokvyrobyvýbavy 2022 Popu—vlzph'lom

Udu. o ELV

Agrogoumrozman-mmvmhlcsch a m Poemuma "
Nammmý muck 1.11.2022 0:00 Ammmm pmww AND DatumVýročí 1.1.2024 Foam pousuni :: uvedou niž. cru každý smutný produkt mar

vmm KASKO NE emo leusmvvo umowy vm:.nm

Pwlnnó ručoni

Rida» uczr15 UCZNoz/19lUCZIPOV/lg

zmmc limity100ml. xe ph01mm. n. mm. 100mn. u pn nomen „. mmm Poutakpo,.mni 7.11.2011 Domumpopsano x:
Systémbonus,mam: NE Vys.normu o%
z mnoha mmm ::povinnirucnnijumnsmam Wm; 523.adu2 umu: 168/1999Sb opaněníoapwbamsu:provozuvemu,pomm MI 3%noFormmnm
!kodc=m nm.m-pqnslnaúProsMy umo vmslouzikmamenou vmicimpcwozamvolldelmmm.k andi mamanapořízenílomniky,vimýehprotilodní.:: mm;

mm zmaru sboru
vm um nwm“ rozhodnádobu v m:;cích ,. vcetne pmma poullóni Výše “mmm Bonusu mnm Wim dobubezpickryvů „mm 1 uuu
permu Mini mmm sumoupoamómmpqsunf
anarljnl palatin!

Řídí :. UCZJ15, UCZ/KaslVS : UCZNOI/IB PMUk pouštění 07.11.2011

KASKOKOMPLET Potmě uma Kč

Systém bonn, nulu: NE Výh bomw 0 'A Lumi opmv Som »:CR

Spoum sm „meno lenlmlnlnáln.smcxe Dooma901mm Kg

Pollulll nhl - LHIT

nící :. uczns, uczmasns : ucuvoms Poutaknoumm 01.11.2022
všechna sku LMIT Poplslná M! 15 000 Kč spamu 50) Kc Dohodu“ mim Kb

Amnon) My
Řldl “ UCZIAs-BIW Podíl" po,:šlbm 07.11.2921

Zmi mmm UNIQA (CR : zahnutí) Dermo pommé Kč

znamu
Norma umana

Dohodu! popem- Kc

mmm vozidlo
Nem: nm Dohodu"pqustne' Kč

snow mmm
Nubyb um Bomannpqnslnó KL

Polom" nm

N..,yh „m Domdmlémame Kb

Soundl-
.

Rudí » UCana ucanz/ls Foam popsmu 01.11.2012

Jon Mtb Núkbůú automobily \WOOO KC wm. 100000 Kč IN.“ My. 100 K6 mmocmmi 065W Dohodu. pogmlné Kb

DMM pqlstné xt
Nobyb „mnm

Dohodu“ poli:“ » vhchnv druhv MNnI uvodni m m ELV

Sphinoslmambo .způsobspmni ,eundon»:pquuncsmlouv!

Šum :1ll



Cino úctu klvenla cmem mění musm Kč

Prvmsph'lk.popsmo'honemam. Kunemzpůsobuomni
Výtkdnd výš. pojhmó IM KČ

Muni ujodnlnl mnu: humusupwhlidkyvemu mmm mmm mnm wm: uu-Nldvnnnivy'b'vnPo,.mn.musm :epqusmu'mm.
bylouzlvimviouvvsloslrsMokoupí. :.polmnůumu mm :. mms |mw kovem umu n- low. laktuvl.. pumoulohoto
návrhu

mmnížepodcpsmýmms..: 20monoyonavi v Wm bu mom" mmm puškami
vpriam. !. vpvvnlmpqmmmmu mmm„SklaLMIT“mmm& pum unum wm:— :lohmoproduklu m n- zm žádostimm-pmnemo mt mymu-smssbva
odlmbhz'iíhommmvýročímnouvy

mnu pomz.lenou unu
Bumnamna mam unumuslunovenilmumowypa,.:lmnupoakylm „..st pkini & „mam „na leni :pqnšlbni,pakudbyhkovýposlu;bylvmzporu : muml Wim noho
rmnenim. Mami .lt-bu.mburwyRady mmm: OSN. Emmu umunabohkýmknivmnmmmímnpfivnlrmpvaomyz::príwimnphdpotyEvropltlunu.klub a mam,! r- miky
nm:: mmm Yopblíukbpmhmpodóhkl Mourinho rwlmm-nmmnnsoqmýmuw mevlckýmmebomýmnmčm: mni—Hovmxpuulpdmimi My
Evrwskh um. NDO Milhlimi pfivnlfm May

VýumeupoumMIVozqmmmlowy

v P xplsoh pouziti ,umm . anu mar dohodnuto , rup!. výb limit opnv Ipod.

mmmunknummympuuctqmukucmlmm1mmunlvmnauuwdumnmnnmm.

Pmaunpqmnln
Frohbsm. to jsem přwzav- byv. uznámmm | wohhllm : llmto nnvm-m . výt. uvedeným: vhobemy'ml pqimvýmu Mninknmi (VPP) vemu mawa: Mninok

(DPP) Ve smyslu těchto “:de 2M“ :: uzlvhní povinni vona: v Milu uvodnnýdl mdlim' Bom m Vidouli ža pthtl mů. unum výh poiidndho ' M

QWMMíWú

01%„mdbylobyiopovlzovmzap'm-MVmpodleu 1 odst 43 VPPUCZI15

Frohuqn :. nu byly poskymy v mmm prodam pm mmm poimm imbuvy přuným. plným : uomnmým Mm. piumnó .- v 6.1km pawo
doma: 0 mmm mam a ozpracováníombních (mia pm aso, mom pojmm mnm :. pw" ny: „zmen : oonmm "Iamm unu pm W pointu _

ktorý lm plwnl pum . : ohmm mm souv-qicím „mým poomlr-k (vu výb), kure |nm pisma thhiq'l :. mno ram m \and-nl mani M mámu
pojmem zapnu mým pqlimým mim . poaman :. vseamy m6 m, klori ,sem položil mmm noho |ímpověřonúmuústupu. byty usum! zmvmny . z-
. voxuhem : podrmrnmi pq-Mnl ;um mzumňnln

Bam ru vědomi žeUNKJA popílm " . mr mmm“ mp am mnou nm: nm ,. uvodon n- mxn m mmm mmmi ».
mym ndizoni Evropanům Wm . Rady (EU) 20161679 zn mo 27 m 2015 o mé fyzidcých osob v mm: se mmm mocích faqů | o volném

pohybu lčd'lo ídqů . o zmíní "Mm 95146155 (obecni Mani 0 M osobnim (mm m6 osobni M v mo smlouv! DMM mm v liner bmoall \:

;mmbvniuvi . elnrmu mvuqicl : pqdnwacl l znmlwacl hmmm . lo po dobu mama rumu k zalmnl prov : Mimi pwmuclch : tohoto mluvního mnu

mmmýmowbniquůwvmwtmmsw Ipilm „mnondizwommmmmmmpmwmummm
Bommvmoml umommmwpwyvmyIommi"-mmmícimvouhmpqm'wnmlnmm.apnposkytovmmmvrm
konamu UNIQA

Prohlaiull, :. rum byl mmm . mmm mem \) svým pdvoch vyplývqicím :. zprmvlni mých mim uma :) proami mým cimlch má do lllidl nml ,
0 mm. cumi cm,- poskytnou! v souvlllotn :. mm mm unlwníml Wy, ,na: . u unma— mm-runím „(ma-osm chuzonyd'l v mm mno

0M Mo .Wm 0 Wim osobam" LÉK! Hl! 1m www!“ M m přwul před puhmnim mh UNIQA pqišlovnm I! tvym mich

múummíuw mlowy
Prmllšuu 2- |um rm iníumlwll pqůllnúmm resp pwdlbnt jim! i vlnlny dalli opfivnčnt "Oli osoby o Will mm umím MÚ v muvmom ! mvhnlm I

phlnlm ma unbuvy, : m v mznhu imám v nom xmbuvi. m o mich wkíal priwch . auta. umarmsm mmnm vymozmýac v u 13 mp :! u
meixmiommMawmskytmnímuqmwumwmm,wmommimmmlmww

quníx promin.- bmipovmým WWW ve smulu ukon.: W015 Sbjmwmsmllv amantvmmum mlowyč MN povnnmhuer-ivngwm
wmnsmysluzlkonlč umomsmowm vnluv

qunikbuonnvmomi,zumnmnmmnlmimmmmm, mm WxUNIOA :>quva | : lmm.UNM')xn ikon: mm umomwuxm
wmšmmm

Prohlušuil, že Ivu byřy poskytnuty v MMM Wmllhu Přtd uz.vfmšm mmm unlowy přesným, „mým : mnohým milenec“ piumnč ! v mm MDC "mmm :) “:"an MĚN

» :. lum byluznanou . ooummvsech:ouvlsqiclchpqlstnýchpoůnlnek(viz vým km pom „mw Prohldul, ieumoELVru mmm maximodpovím mmm rimcovó mm
mm, momupqmnomu mm mým mmm WM .požadavkům,:: many m6duny mm mmponoupojmoumnojímpovinnému mmm my nam.mapovůzcny.že :

rozsahu“ . pocnínkam mmm pem mm
Somhuim : lim„ ay UNIQA pqnll'mml. &s l mí mnmmkomh zpmcováv-In vo smyuu ták : 101/2000 Sb (Mm mon). me omi crmo v rámu Muni v pqtil'wvvldví . mnozi-

Malia , pqul'ovld : zqnnwm' cmm.. . lo pcdobu mmm Mnou!( unum“ pm& pw-muí Wm 1comomluvního mw mne minim :(ím,Úy mosobníůúq'ormy
905ka | umím Wim poa-kqidm v obhsu pqúl'om-avl ' mi v. tmysh namorni 5 27 akom souhmim : pimmlnim umim mmmým lm Výh WDM
Mily mohu kMolw mmm plmmulofmm Jum výslovne smmln ! lím. tomi WM. mí! um mk mmm unlouvy PVDNIIAL 'Em DM mm I

nozumnohůpoutkaosvýchprivech| výt:uvedenemuhmy avan posiloudubuuvlní mwú ptymucsm:norma minul. : m ipm u pq-Mm,mm up. lm mm smm »
tím. lby M UNIQA poimhnml I s : pil WMMDVM Mim knntddovdi :: úhlu“ nany M ! Mb. popřipldi u plným mnnngovým úhhm : conan pojišťovnictví .

úamo mymnam , „vml.u, mnm,.. unum musm mal (nm.mmm
uzwpuummmnomwmynpojmu!puMammommnpqmMWMMummrnnmn-lomomonnmlmm1

dni od WDM DM nlvýlnnl pw mmm Pulllhll null vl ma 7 id od doručil“ mm! WI Md.



nar., pom ,vuyu .. “» ummumaMumnmvm-mwmm
mnu

mMuWNwWIM-nwnwowmmwmummmmmw mmmmmw

naimwu—m-iprmozmeb.Wmmummmmmmut,mmmwmmmommwmmvýu

w
mew.umimmmvammumw-hmumm—momwmwmmmnwmm

mm.. pqmnimmwwmpqmuml,ammmmmmmm.mmmnmwms$mmm
leojilMl

Cimmumm _
m mami.-

m 32/1022 ATM “““"“
!.112022 17:44

Mm :“



Informační oznámení k ochraně osobních údajů
a souhlas se zpracováním osobních údajůmodulservisB

v textu níže naleznete základní informace o zpracování osobních údajů fyzických osob. Klient (pojistník), případně zástupce
klienta, se zavazuje informovat každého pojištěného a případně další osoby které uvedl v pojistné smlouvě, jsou-Ii fyzickou
osobou a jsou osobou odlišnou od pojistnfka, o zpracování osobních údajů.

Osobní údaje mohou být v různém rozsahu zpracovávány o pojistníkovn, zástupci pojistníka, pojištěném, třetí osobě
(vlastník/provozovatel vozidla. obmyšlený atp.), poškozeném nebo oprávněné osobě.

. Kdo je Modul Servis s.r.o

Společnost Modul Servis s.r.o (dále také „MS'), IČO 26354764, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Plzni, oddíl C, vložka 14954 je zprostředkovatei pojištění, který provozuje svou činnost na základě oprávnění uděleného
Českou národní bankou jako samostatný zprostředkovate! zprostředkovávajíd pojištění v pozici pojišťovacího makléře
(zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12 odst. 1 písm. b) z, č. 170/2018 Sb.

. Kontaktní údaje

- adresa Modul Servis s.r,o., Dopravní 139/33, Plzeň, PSČ 318 00,
- e-mail gdpr©modulservís.cz,
. webové stránky www.modulservis„chochrana-osobnich»udalu.

0 Účel a rozsah zpracování osobních údajů
,

Modul Servis s.r.o. bude zpracovávat osobní údaje klienta pro následujícími účely:
' | l'l. .w'ln || || .._.A|.",„ '

'i'" | E' iĚ „ E' 5,5: |
MS poskytl klientovi službu, tedy zprostředkování pojistné smlouvy (dále ien ..PS") u vybraného pojistitele. V rámci tohoto
smluvního vztahu M5 vystupuje jako správce osobních údajů.
V případě, že klient s poskytnutím osobních údajů pro tyto účely nesouhlasí. nelze PS uzavřít.
Za těmito účely budou v nezbytném rozsahu zpracovávány klientovy identifikační údaje. kontaktní údaje, údaje nezbytné
pro realizaci pojištění. úaaje o zdravotním stavu a údaje o sjednaných produktech/službách klienta. Tento rozsah osobních
údajů MS zpracovává dle smlouvy uzavřené s klientem, na základě oprávněného zájmu nebo pro nezbytnost určení, výkonu
nebo obhajoby právních nároků. Délka zpracování osobních údajů a podrobnosti k účelům zpracování osobních údajů jsou
stanoveny detailně v Informačním oznámení k ochraně osobních údajů uloženém na webových stránkách
www,isme.ms/PM-informacni'mznameni.

„_,_,....,

v rámci tohoto smluvního vztahu MS vystupuje jako správce osobních údajů. Zpracování osobních údajů le prováděno na
základě oprávněného zájmu MS nebo na základě plnění právní povinnosti. Za těmito účely budou v nezbytném rozsahu
zpracovávány klientovy identifikační údaje. kontaktní údaje, údaje nezbytné pro realizaci pojištění a údaje :) sjednaných
produktech/službéch klienta. Délka zpracování osobních údajů a podrobnosti k účelům zpracování osobních údajů jsou
stanoveny detailně v Informačním oznámení k ochraně osobních údajů uloženém na webových stránkách
www.jsme.ms/PM-informacni»oznameni.

V případě že klient s poskytnutím osobních údajů pro tyto účely nesouhlasí, nelze PS uzavřít prostřednictvím společnosti
MS,
3. WWW
MS je na základě 5 7 odst. 3 zákona č, 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a podle oddílu 4 článku
21 a recitálu 47 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 oprávněn na zákiadě oprávněného zájmu používat
jako správce kontaktní údaje klienta (jméno, příjmení. adresa, te'efon, e—mail) za účelem šíření obchodních sdělení
týkajících se zprostředkování produktů Či služeb obdobných těm, které již klientovi poskytl. V obou případech platí, že tak
lze činit až do vyjádření nesouhlasu ze strany klienta
Toto zpracování je dobrovolné a udělení či neudělení souhlasu s ním nemá žádný vliv na uzavření PS. Souhlas se uděluje na
dobu platnosti PS, lze jej však kdykoliv odvolat. Pokud si nepřejete oslovovat s obchodními nabídkami, zaškrtněte prosím
toto polezů
4. ,
Klient podpisem dokumentu souhlasí se zpracováním svých osobních údajů (jméno, příjmení, adresa, telefon, e-mail), které
MS získal v souvislosti s realizací PS, za účelem obchodních sdělení skuplny MODUL. MS a členové skuplny MODUL budou
tyto údaje zpracovávat jako správci. Toto zpracování je dobrovolné a udělení či neudělení sOUhIasu s ním nemá žádný vliv
na uzavření PS. Souhlas platí po dobu 5 let od ukončení platnosti PS, lze jej však kdykoliv odvolat, Pokud si nepřejete
oslovovat s obchodními nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole:D
Skupina MODUL obsahuje členy: Modu15ervis sme„ IČO 26354764, Modul IS s.r.o., IČO 26403692, Modul Reality 51.0., IČO
29115914, Modul Consulting sr.o., IČO 26378353,

P07.11.2022 Strana 1/2



% Zpracovatelé apříjemciosobních údajů
MS osobní údaje klienta předá dalším subjektům jen tehdy, pokud jim bude svědčit zákonný důvod pro přístup k údajům
(orgány činné v trestním řízení, jiné kontrolní orgány se zákonným zmocněním pro přístup k informacím), nebo pokud to
bude nezbytné pro ochranu práv MS (např. soud).
Osobní údaje klientů bude MS předávat následujícím subjektům (příjemcům osobních údajů):

' vázaní zástupci/doplňkoví pojišťovací zprostředkovatelé MS
- členové skupiny MODUL,
- dodavatelé MS. kteří jsou oprávněni poskytovat na území EU služby elektronických komunikací, poskytovatelé IT
služeb, poskytovatelé softwaru, cloudových služeb a aplikací, účtárna, daňový poradce.

0—
Klient má jako subjekt údajů veškerá práva přiznané Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, zákonem č.
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a dalšími právními předpisy.
Klient má především právo:

' vzít dobrovolné udělený souhlas kdykoliv zpět, a to prostřednictvím odvolání souhlasu na kontaktech
společnosti MS uvedených v tohoto dokumentu.
- požádat o informaci o zpracování osobních údajů ke všem účelům zpracování.
- požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, jaká má práva a jak je může uplatnit,
- na přístup k osobním údajům,
- na opravu osobních údajů.
- na omezenízpracování osobních údajů,
- na výmaz, zapomenutí osobních údajů.
- na přenositelnost osobních údajů,
- na vznesení námitky ke zpracování osobních údajů.
' podat podnět či stížnost na dozorový orgán - Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27.
170 00 Praha 7. email: posta©u00u.cz. web: www.u00u.cz.

V případějakýchkolivpodnětů, dotazů nebo nejasností v souvislosti se zpracováním osobních údajů včetně stížností se lze
obrátit na Správce osobních údajů.

edávání osobních údajů doCAutomatizovanézpracová
Osobní údaje nebudou použity k rozhodování čistě na bázi automatizovaného zpracování, ani profllování. M5 nemá v
úmyslu předávat osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní organizace.

a—
Podrobný popis k právům a informacím o zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách

www.jsmemslPM-Informacni-oznamenl nebo na vyžádání u zprostředkovatele pojištění.

a—
Podplsem tohoto dokumentu klient (pojistník) potvrzuje, že:

- se důkladně seznámil s obsahem tohoto dokumentu, porozuměl souhlasu se zpracováním osobních údajů
pro obchodní sdělení.
- se podrobně seznámil s dokumentem Informační oznámení !( ochraně osobních údajů uložené na webových
stránkách www.jsmems/PM—informacni-oznameni,
- seznámil každého pojištěného a případně další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, jsou—Ii fyzickou
osobou a jsou osobou odlišnou od pojistníka, (: zpracování osobních údajů dle dokumentu Informační
oznámení k ochraně osobních údajů,
' adresa trvalého pobytu/bydliště či sídla. korespondenční adresa a kontakty elektronické komunikace
(telefon a email) uvedené v PS jsou aktuální. a souhlasí, aby tyto údaje byly užívány pro správu všech jeho
pojištění včetně likvidace škod z nich vzniklých. S tímto postupem souhlasíi pro případ, kdy oznámí písemně.
telefonicky nebo e-mailem změnu těchto údajů v době trvání pojištění.

_
V Plzni, dne 07.11.2022

oodnis klienta

P 07.11.2022
Strana 2/2



Záznam z jednání a informační list zprostředkovatele
modulsenlis B pro klienta ve smyslu ustanovení 5 79 z. č. 170/2018 Sb.

a dle 5 88 z. Č. 170/2018 Sb., 5 2789 z. č. 89/2012 Sb.

0 Informace o pojišťovacím zprostředkovaten

' Zasnunmý
jméno a příjmení jednající osoby:Název: Modul Servus s.r.o (zaměstnanec)

Sídlo: Dopravní139/33. 318 00 Plzeň
Tel.:

Email: obchod©modulservis.cz
IČO: 26354764 DIČ: CZ-26354764

Registrace na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávající pojištění v pozici pojišťovacího
makléře (zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12
odst. 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen "PZ“) lze ověřit na internetových stránkách České národní banky
(dále jen "ČNB") - www.cnb.cz, záložka „Dohled a regulace", „Seznamy a evidence". „Seznamy regulovaných 5
registrovaných subjektů", zvolit „Přímé vyhledání", zadat IČO PZ, zvolit „Výsledky vyhledávání". PZ nemá přímý

ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny, resp. osoby ovládající
tyto pojišťovny, nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.

Reklamaci/stížnost lze podat u PZ na kontaktní údaje: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň nebo na
obchod©modulservis.cz. Stížnost na PZ lze podat na ČNB, žalobu u věcně a místně příslušného soudu. Jste—Ii
spotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikající, lze podat stížnost u orgánu mimosoudního řešení sporů, kterým

je v případě životního pojištění finanční arbitr (www tingrhigr g;) a v případě neživotního pojištění Česká obchodní
inspekce (W). V rámci pojistných smluv uzavřených on—Iine (přes internetové stránky či jiným
elektronickým prostředkem), lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on-Iine zřízené
Evropskou komisí (MW). Rozhodnutím Ministerstva průmyslu a obchodu (dále také
„MPO") se řešením sporů v neživotním pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven
z.ú. (Www), případně datší subjekty, které mohou být v budoucnu pověření od MPO k řešení

spotřebitelských sporů z životního nebo neživotního pojištění
( r — it ' '- '- tr i | h- - . záložka Seznam subjektůmimosoudního řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění. PZ je odměňován
pojišťovnou, a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou. PZ při
zprostředkování pojištění na základě & 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuje doporučení.

. Údajeo klientovi(polistníkovi)
Firma:VODÁRNAPLZENa.s.
Sídlo: Malostranská 143/2, 32600 Plzeň
IČO: 25205625

Walton

1. Klient má pojistný zájem na: a Majetek a Odpovědnost |:: Život D Zdraví

2. Předmětem pojistného zájmu ie: BI vlastní El příbuzný/osoba blízká [] třetí osoba/jiné

Další specifikace pojistného zájmu:

Číslo pojistnésmlouvy:
P 07.11.2022 Strana 1/3



D Záznam z jednání

% A) Požadavky, cíle a potřeby klienta související se sjednávaným/podstatně měněným pojlštěním:
IS: Povmné ručení E Havarijní pojištění

&' Bližší specifikace požadavků. cílů a potřeb klienta:
PouštěníPOV,HAV—KASKO.
ŽŠ B) Doporučení PZ a důvody, na kterých zakládá své doporučení:
Dle zvolených rizik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně limity plnění
100/100mil. Kč (s ohledem na aktuální vývoj plnění v rámci 2. č. 89/2012 Sb.). V rámci havarijního pojištění
doporučujeme sjednání allrisk (rizika havárie. živel, odcizení a vandalismus) 5e spoluúčastí 5%. min. 5 000 Kc'
(podíl klienta na způsobené škodě) . Doporučujeme v rámci havarijního pojištění sjednání pojištění u pojišťovny
Uniqa : důvodu dobré zkušenosti naší společnosti s likvidací pojistných událostí u této pojišťovny.

© C) Vysvětlení dopadů sjednání pojišténÍ/podstatné změny pojištění vč. souvisejících n'zlk:
Povinné ručení - Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla. která se řídí zákonem č.
168/1999 Sb. Každý vlastník vozidla odpovídá za sjednání tohoto pojištění. S ohledem na aktuální vývoj
odškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyšší limity plnění z důvodu neustále se zvyšujících nároků
poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný limit plnění nepokryje způsobenou škodu, rozdíl jde na vrub škůdce).
Od 1. ledna 2018 je znovu zaveden příspěvek nepojištěných do garančního fondu České kanceláře pojistitelů
(CKP), více na ww.ckp.cz_ Havarijní pojištění - Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidle. Pozor, klient se
podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí. Vyšší spoluúčast zvyšuje podíl klienta na způsobené škodě.
A D) Klientem neakceptované doporučení PZ (pokud existuje):

* Informace k pojištění
Klient zvolil výše uvedené produkty od pojišťovny: UNIQA pojišťovna. a.s.. IČO: 49240480, sídlem: Evropská
810/136, Vokovice, 160 00 Praha 6, Česká republika. Podrobný přehled pojistných podmínek, předsmluvních
informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním povinnostem pojistitele dle z. č. 170/2018 Sb.. které se k
pojištění vztahují, je jmenovitě uveden v pojistné smlouvě.
Klient byl seznámen s důsledky podpojištění vozidla pro účely havarijního pOjlŠtěnÍ.
DNa žádost klienta předány dokumenty v listinné podobě.
ENa žádost klienta předány dokumenty odkazem na webové stránky pojistitele a PZ.

o Upozornění pro klienta

Klient svým podpisem potvrzuje, že uvedené kontaktní údaje jsou pravdivé a zároveň si uvědomuje, že na tyto kontaktní
údaje mohou být zasílány důležité informace k pojistné smlouvě.
Pokud byla pojistná smlouva sjednána z údajů zahraničního technického průkazu, je nutné neprodleně po získání českého
technického průkazu, doložit jeho kopii zprostředkovateli.
Pojistník a pojištěný má povinnost oznámit a doložit bez zbytečného odkladu veškeré změny, které během trvání pojištění
nastanou, o skutečnostech, které uvedl při sjednání pojištění, např. hodnota pojišťovaného majetku, místo/a pojištění,
změnu vlastmttví, změnu výše obratu a a činnostech, které vykonává a má zapsané v OR nebo živnostenském listu. Pokud
tak neučiní vystavuje se riziku krácení pojistného plnění nebo jeho úplného odmítnutí ze strany pojišťovny.

Číslo pojistné smlouvy:
P 07.11.2022 Strana 2/3



B Prohjášení

Klient svým podpisem dále potvrzuje, že:

- jeho výše uvedené požadavky, cíle a potřeby jsou jasně, přesně a srozumitelnou formou zaznamenány,
. informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozumitelnou formou, a to před
uzavřením pojistné smlouvy (dále ..PS').
- je si vědom případných nesrovnalostí mezi požadavky a doporučením PZ, tyto akceptuje a dobrovolně
uzavírá PS k nabízenému pojištění,
. před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s ustanoveními PS, doporučením PZ. důvody, na kterých
zakládá své doporučení a s dopady, které v souvislosti s realizací pojíšténí/podstatnou změnou mohou mít na
pojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s dokumenty náležejícími k PS
(pojistné podmínky předsmiuvní informace pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb., informační povinnosti pojistitele
dle 5 82-87 a PZ & 88 dle 2. č. 170/2018 Sb., asistenční sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištění a
zároveň prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění života, zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A Záznamu : jednání, pokud je osobou od pojištěného odlišnou,
- je si vědom, že v případě prokázání pojistného zájmu pojistníka odlišného od pojištěného formou souhlasu
pojištěného, je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat na
pojišťovnu,
' převzal a seznámil se s obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních údajů a souhlas se
zpracováním osobních údajů, porozuměl mu a podrobně seznámil každého pojištěného a případně další
osoby, které uvedl v PS (jsou-li fyzickou osobou), s obsahem dokumentu,
' bere na vědomí, že tento dokument, spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavkůklienta ve smyslu 5 2789 zákona č, 89/2012 Sb.,
- obdržel jedno vyhotovení tohoto formuláře, který byi vyhotoven ve 2 stejnopisech.

, Podpis

V Plzni, dne 07.11.2022

podpis p0j. zprostředkovatele nndni: klianra
VODARNA PLZEI

Číslo pojistné smjouvy:
P 07.11.2022 Strana 3/3


